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Svenska Uni i Japan 
 
Det svenska barnklädesmärket Uni som grundades av Linda Glad och Sara Skogsmark 2005 
har expanderat och öppnat en webbshop i Japan. Webbshopen är den tredje i raden av 
franchisebutiker som går under namnet Uni. 
 
Öppnandet av en japansk webbshop innebär att Unis kläder nu finns på japansk mark redo att skickas 
ut till leksugna barn runt om i Japan. Bakom den japanska shoppen står svenske Emanuel Nilsson 
samt Masami Saito från Japan.  
 
– Det är nu över ett år sedan Masami och jag satt på ett café i centrala Tokyo och skakade hand på 
att vi skulle starta en exportverksamhet mellan Sverige och Japan. Skandinavisk design och kultur är 
på frammarsch i Japan och vi tror starkt på Unis produkter, säger Emanuel Nilsson. 
 
– Jag känner att Uni har ett väldigt starkt företagskoncept med stor potential att influera tankarna hos 
konsumenten på den japanska marknaden. Jag är stolt att vara den som levererar budskap från Linda 
och Sara till det japanska folket – och att få marknadsföra deras idéer om lika värde för båda könen, 
säger Masami Saito. 

Webbshopen i Japan kommer till en början att sälja Unis egen kollektion men för framtiden finns 
planer på att även ta in övriga märken som är representerade i Unis tre fysiska butiker i Stockholm, 
Linköping och Malmö. 
 
– Japan är en otroligt spännande och till viss del svindlande marknad att ge sig in på. Tillsammans 
med Masami och Emanuel känner vi oss trygga och förväntansfulla, redo att ta japanerna med storm 
och ge dem nya funderingar kring könsneutrala barnkläder, säger Sara Skogsmark, grundare av Uni.  
 
Om Uni 
Det hela startade med en butik i Stockholm (mars 2005) och en vision om att påverka den allmäna 
synen på könsuppdelade barnkläder. Sedan dess har två franschisebutiker tillkommit i Malmö och i 
Linköping, en webbshop för Sverige och nu även en webbshop i Japan. Den egna kollektionen växer 
sig allt större och starkare. Sara Skogsmark och Linda Glad, grundarna av Uni, har deltagit i flera 
föreläsningar och intervjuer i ämnet jämställdhet och barnkläder.  
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